Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  7 июля 2015 года                                                                  № 07 – 168
О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25.05.2012 №05-116 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Крапивенское Щекинского района»

В рамках реализации Градостроительного кодекса РФ №190-ФЗ от 29.12.2004 и Закона Тульской области «О градостроительной деятельности в Тульской области» №785-ЗТО от 29.12.2006, на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25.05.2012 №05-116 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Крапивенское Щекинского района следующие изменения:
- слова «комиссии по землепользованию и застройке» заменить словами «комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки».
2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

                        С.А. Марендыч

     Исп.: Федосеева М.Е.